
SETTORE n. 
Inviata ai Capi Gruppo Consiliari 

Rep. a. 	data  Prot N° 

Parte riservata alla Segreteria 	

in data   

Z 	
L'impiegato responsabile 

Proposta n. 	del  

COMUNE DI PARTINICO 
PROVINCIA DI PALERMO 

Deliberazione della Giunta Municipale 

N° 2'2- 	del Reg. 
Modifica delibera di G.M. n. 195 del 14/1212016 - 

Data  
OGGETTO Individuazione nuovo capitolo di spesa. 

Parte riservata alla Ragioneria NOTE 
Bilancio anno 	ATTO n.  

Titolo 	Funzione  

Servizio 	Intervento  

Capitolo  

L'anno duemila 	il giorno 	del mese di i' 	,'?1e..  alle ore 
nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei signori: 

PRES. Ass. 

1) 

I 
Sindaco 

Vice Sindaco 

Lo Biundo Salvatore 

Denaro Giovanni 

3) Assessore Campione Diego Fernando 

4) Assessore Provenzano Giovanni >( 
5) Assessore Alliiolo Gioacchino 

6) Assessore Di Trapani Giusy 

7) Assessore Pataleo Giovanni 

8) Assessore 

Presiede il Sindaco Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale dott.ssa 
Spataro Antonella. Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 
aperta la riunione ed invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 



Il Responsabile del procedimento di cui all'art. 5 della l.r. 30/04/1991 n. 10, ai sensi dell'art. 2 della 
medesima legge, propone l'adozione della seguente proposta di deliberazione di cui attesta la 
regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza, avente per 
oggetto: Modifica delibera di G.M. n. 195 del 14/12/2016 - Individuazione nuòvo capitolo di 
spesa. 

LA GIUNTA MUNICIPLE 

PREMESSO: 
- - Che con delibera di G.M. n. 195 del 14/12/2016 la Giunta municipale approvava il 

progetto per la manutenzione straordinaria strade 2016 dell'importo di €. 90.000,00; 
- - Che con lo stesso atto amministrativo, al punto 3 del disposto, la G.M. individuava 

quale capitolo cui imputare la spesa il cap. 4635 del bilancio 2016 in cui erano stanziate €. 
90.000,00; 

- - Che a seguito verifiche economiche amministrative l'Amm.ne Com.le è addivenuta a 
disporre non più l'imputazione della spesa al suddetto capitolo 4635 ma al capitolo 4672" 
Manutenzione straordinaria strade mediante applicazione dell'avanzo di amministrazione 
per devoluzione mutui" che presenta una disponibilità di €. 101.163,67; 

- 
- Che sulla base di quanto sopra ed in ottemperanza del codice degli appalti e delle norme 
attuative sugli indirizzi politici, si rende necessario dare indicazione precisa sul capitolo 
cui impegnare le somme; 

- Visto il D. Lgs. n. 50 del 19/04/2016 
- Vista la circolare dell'ANAC n. i del 14/09/2016 
- Vista la circolare dell'ANAC n 3 del 26/10/2016 
- Visto il D Lgs 267/2000- 
- Vista la legge regionale 16/2005; 

Vista la legge regionale 20/22007- 

DELIBERA 

- Individuare il capitolo 4672 come meglio sopra specificato cui imputare la spesa del progetto 
"Manutenzione straordinaria strade 2016" in sostituzione del capitolo 4635 già individuato nella 
delibera di G.M. n. 195/2016; 

- Dare atto che il progetto già approvato con delibera di G.M. n. 195/2016 necessita di essere 
riapprovato con imputazione al corretto capitolo. 

Ai sensi dell'art.49 del decreto legislativo n.267/2000e s.m.i e dell'art. 12 della L.R. 30/2000 si 
esprime parere favorevole sotto il profilo della 

REGOLAPJTA' TECNICA. 	 REGOLARTA CONTABILE 

Il resp.le del ttore 
	

Il Resp.le e s ttore E. F. 

(dott. 	 ino) 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
con separata votazione unanime favorevole, per avviare le procedure di appalto e realizzare nel 
più breve tempo possibile le opere, resa per appello nominale, dichiara la presente 
immediatamente esecutiva. 



N. Reg. pubbl.  

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo 
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato, il giorno 2fr jc/6 all'Albo 
Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

Il Responsabile Albo Pretorio 	Il Messo Comunale 	IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa Antonella Spataro 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio 

ATTESTA 

> CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

LI decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute richieste di 
invio al controllo (Art. 12, comma 1, L.R. 44/91); 

Dichiarata Immediatamente Esecutiva (ait12, Cona 2, L.R. n°44/91)); 

i 

Dal Municipio 	 SEGIETARIO GENERALE 
Dott.4ntonella Spataro 	3 


